
お客様各位 

 

名古屋営業所業務移転のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます 

 さて、これまで東海地区のお客様への窓口としてご用を承っておりました弊社 

名古屋営業所は、業務の効率化をはかるべく組織の変更を行い、この度７月３１日をもち

まして業務全般を後記の弊社大阪営業所に統合することになりました。 

 これよりご愛顧を賜っておりますお取引先様へは、大阪営業所からお伺いさせていただ

きます。 

 大阪営業所としましては、新たなる地域の担当窓口を引き受けるとともに、新たなる決

意の下、これまで以上に皆様方のご期待に添うべく更に精進してまいる所存でございます

ので、今後とも変わりませぬご指導ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 本来であれば参上の上ご説明申し上げるべきところでございますが、まずは略儀ながら

書中をもってご案内申し上げます。 

 

敬具 

  

平成２９年５月吉日 

                          株式会社日幸電機製作所 

                           代表取締役 大條 雅也 

                            営業部長 櫻井 豊  

 

記 

 

業務移転先 大阪営業所 

      〒５３１－００７５ 

       大阪市北区大淀南１丁目９番１６号山彦ビル 

            TEL 06-6453-8222 

FAX 06-6453-8211 

  

業務移転日 平成２９年８月１日 （火) 

                                                     以上              


